宁晋县住房和城乡建设局

关于符合人才租房补贴名单公示
经个人申请，有关单位认定，县住建局查阅核实申报资料后，现将我县符合申报要求的人才，拟发放租房补贴名单进行公示。名单如下：

	序号
	姓名
	身份证号
	工作单位

	1
	康佳
	130123********0024
	河北晶澳教育科技有限公司

	2
	曹皓川
	130528********0015
	河北晶澳教育科技有限公司

	3
	马晓翱
	130528********3626
	河北晶澳教育科技有限公司

	4
	王晨光
	130705********3014
	河北晶澳教育科技有限公司

	5
	高林
	130428********351X
	河北晶澳教育科技有限公司

	6
	张文静
	130581********5765
	河北晶澳教育科技有限公司

	7
	石敬龙
	130130********0618
	河北晶澳教育科技有限公司

	8
	杨如芳
	130528********1862
	河北晶澳教育科技有限公司

	9
	崔海召
	130528********125X
	河北晶澳教育科技有限公司

	10
	陈晓雯
	130731********092X
	河北晶澳教育科技有限公司

	11
	田欣荣
	131082********2529
	河北晶澳教育科技有限公司

	12
	卜楠
	610632********1032
	河北晶澳教育科技有限公司

	13
	李真
	130923********3085
	河北晶澳教育科技有限公司

	14
	韩玉娇
	131128********4227
	河北晶澳教育科技有限公司

	15
	姚宪炜
	130104********1216
	河北晶澳教育科技有限公司

	16
	李明
	130181********8516
	宁纺集团有限公司

	17
	宇文玉昕
	130125********2047
	河北晶澳教育科技有限公司

	18
	程之尚
	130434********0010
	河北晶澳教育科技有限公司

	19
	杜建文
	130129********3831
	河北坤元饲料有限公司

	20
	成召阳
	130528********1811
	河北华荣制药有限公司

	21
	郝晋博
	130602********0911
	河北华荣制药有限公司

	22
	张江涛
	130528********5416
	河北华荣制药有限公司

	23
	杜晓乐
	411222********2013
	河北华荣制药有限公司

	24
	张洁京
	130726********3319
	河北华荣制药有限公司

	25
	王天翔
	130525********3618
	河北华荣制药有限公司

	26
	野佳琦
	131127********436X
	河北华荣制药有限公司

	27
	乔如凯
	130529********1015
	河北华荣制药有限公司

	28
	王晓蕊
	131128********4227
	河北华荣制药有限公司

	29
	孙康宁
	130527********204X
	河北深茂新材料科技有限公司

	30
	解佳
	130528********602X
	精晶药业股份有限公司

公示名单接受群众监督，如对名单中家庭有任何异议请于10日之内向县住房和城乡建设局咨询或举报，举报电话：5890648。
2025年12月1日